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Innkalt: Stein Grue, Sveinung Eithun, Pål-Kristian Storinnset, Geir Atle Bobakk, Kåre Kristen Totlund  

Sekretær: Øyvind Lønnebotn 

Inviteres: Magne Thorleiv Rønning, Audun Langtjernet Kregnes 
 
Tilstede på møtet 

Møtende medlemmer: Stein Grue. Pål-Kristian Storinnset, Geir Atle Bobakk. 

Fraværende medlemmer: Kåre Kristen Totlund, Sveinung Eithun. 

Møtende 
varamedlemmer: 

Magne Thorleiv Rønning, Audun Langtjernet Kregnes 

Referent: Øyvind Lønnebotn 

Andre:  

 
 
 
 
Behandlede saker 

 
Sak.nr.år   Sak 4.23 – 7.23 

 
 
 
 
 
 
Underskrifter: 
 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet. 
 
 

     

     

     

     

     

 

 

 

 
  
 

 

Møtedato: Onsdag 12.07.2023 kl. 1900 på Vollan Antall sider i denne utskrift: 3 
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Sak 4.23 Kvikne-siden og videre drift av denne. 
Saksfremlegg: Kvikne-siden (kvikne.no) er blitt drevet på dugnad i en årrekke. Torgeir og Kari uttaler at de ikke ønsker å 

ha ansvaret for siden lenger, og håper at noen andre kan overta.  Det er ingen som har meldt sin 

interesse p.t. Nettsiden er på mange måter den lokale oppslagsatavlen og brukes aktivt av bla. 

idrettslaget og beitelagene. Det er i alle sin interesse at nettsiden består, men da må noen så klart drifte 

den. Kan dette være en oppgave for KUR? Dette fordrer selvsagt at økonomien er på plass.  

Daglig leder har vært i kontakt med kommunen (kultursjefen) ang. økonomisk støtte og mulighetene for 

dette. Kultusrsjefen er i utgangspunktet positiv til henvendelsen, han kjenner godt til nettsiden og dens 

funksjon på Kvikne. Han mener det skal være mulig å få noe støtte til dette, og vil drøfte dette internt i 

kommunen etter ferieavviklingen. 

 

Diskusjon: Dette er i utgangspunktet ikke en arbeidsoppgave for KUR, men nettsiden er viktig for Kvikne og en  

løsning for å sikre videre drift er i alles interesse. Det reiser seg noen spørsmål med tanke på tidsbruk og  

økonomi ifht. å drifte en nettside som denne. Hvor mange arbeidstimer krever en slik oppgave, og er det  

økonomisk grunnlag i form av sponsor-inntekter som kan «supplere» en eventuell støtte fra kommunen? 

 

 

Vedtak: Det er greit for styret at det jobbes videre med saken til spørsmålet om økonomisk støtte fra kommunen  

er avklart.  

Sak 5.23 Justering av tariff. 

Saksfremlegg: Kvikne Utmarksråd følger Tariffavtalen mellom Naturviterne og Norges Fjellstyresamband.  6. juni 2023 

ble det ført digitale forhandlinger i mellomoppgjøret for Fjelloppsynet. Partene ble enig om følgende: Ny 

minstelønnstabell med et tillegg på 5,74%. G-regulering  av kjøregodtgjørelse og Daglig leder-tillegg. Alle 

reguleringene har virkning fra 1. juli 2023. 

Forslag til vedtak: Lønninger justeres ihht. ny tariff.  

Vedtak: Lønninger justeres ihht. ny tariff. 

 

Sak 6.23 Kartarbeid 
Saksfremlegg: Det ble tidligere i år investert i nytt datautstyr for å kunne gjøre GIS-programvare. Dette for bla. å kunne 

tilby medlemslagene kart over de enkelte områder, både på papir og digitalt. Dette arbeidet er kommet 

så smått i gang, men det er viktig at alle grenser er i tråd med matrikkelen. KUR kan søke om å få dette 

dekket av  viltfondet, dvs. at inntegning av grenser gjøres av GIS-ansvarlig i kommunen. På sikt kan det 

også være hensiktsmessig med et innkjøp av skriver for utskrift av egenproduserte kart.  

Diskusjon: Det bør jobbes med å få digitale grenser på plass. Noe arbeid kan man gjøre selv, men for å sikre  

kvaliteten på dataene bør kommunen være med i prosessen. Det er begrenset med tid i sommerhalvåret  

til slikt arbeid. Søknad til viltfondet bør være kommunen i hende ila. høsten. 

Mtp. et eventuelt innkjøp av skriver må det gjøres et grundig forarbeid; dette er kostbare saker og  

utvalget av skrivere er stort.  

Daglig leder har kontaktet noen av medlemslagene på Rennebu og spurt om kart over egne områder  

høres interessant ut. Flere av dem viser interesse for dette 

Vedtak:  
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Sak 7.23 Referatsaker: 

 Feltkontrollørkurs:  

Under fordeligsmøtet for Kvikne Storviltvald ble det ytret ønske om feltkontrollørkurs. Pål-Kristian 

Storinnset er i dialog med Skogkurs ang. dette.  

Det settes opp kurs på Vollan 23.09. Informasjon er lagt ut på FB og hjemmeside (KUR og Rennebu). Vi 

trenger minst 15 påmeldte for at kurset gjennomføres. 

 Skinninnsamling, elg- og hjortejakt: 

På årsmøtet for elgregionen presenterte Stensaas slakteri deres «opplegg» for innsamling av elg- og  

hjorteskinn ifbm. jakten. Stensaas kjører kostnadsfritt ut pallekasser og salt for oppbevaring av skinn til  

interesserte. Det betales ut et enda ikke fastsatt beløp pr. skinn (anslått til ca. kr 100.- pr. stk). Daglig  

leder har vært i kontakt med Stensaas og meldt Kvikne sin interesse for innsamlingen. Nærmere avtale  

blir gjort etter fellesferien.   

 Årshjul: 

Daglig leder har startet arbeidet med å utarbeide et årshjul for aktivitetene i KUR. Det er nok best å lage  

ett årshjul for administrativt arbeid og ett for feltarbeid. Det vil ta noe tid å få dette på plass, men  

«foreløpig årshjul» presenteres på styremøtet for gjennomgang og diskusjon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


